

Årsredovisning

för

Emballera i trä H.A AB

556361-5128

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Aronsson, Styrelseledamot
2023-11-16

Styrelsen för Emballera i trä H.A AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av längdkapning/optimeringskapning, OutCut 450, Quantum, WoodEye Scanner, tillverkning av träemballage, specialtillverkning av pallar, stämplade enligt svensk standard ispm 15. KD HT DB 56 grader/30 min.

Företaget har sitt säte i Töreboda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets aktier sålts till Fredsberg Holding AB, 559355-4883 och ägs därmed av detta bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	38 739	31 238	22 454	22 122
Resultat efter finansiella poster	2 682	155	2 195	1 614
Soliditet (%)	46,7	34,7	46,9	43,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat mycket mot föregående år. Detta beror på höjda priser ut mot kund på grund av höjda inköspriser på råvaror och material.

Förändringar i eget kapital

Aktiekapital, 100 aktier

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 103 914	97 343	2 301 257
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		97 343	-97 343	0
Årets resultat			2 034 504	2 034 504
Belopp vid årets utgång	100 000	2 201 257	2 034 504	4 335 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 201 258
årets vinst	2 034 504
	4 235 762
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 235 762
	4 235 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 739 191	31 237 530
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		965 096	1 305 111
Övriga rörelseintäkter		22 746	81 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 727 033	32 624 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 049 396	-26 577 286
Övriga externa kostnader		-3 852 915	-2 604 359
Personalkostnader	2	-3 602 678	-2 944 448
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-405 325	-302 576
Övriga rörelsekostnader		0	-9 501
Summa rörelsekostnader		-36 910 314	-32 438 170
Rörelseresultat		2 816 719	185 990
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 528	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 934	-2 341
Räntekostnader		-138 673	-28 794
Summa finansiella poster		-135 211	-31 135
Resultat efter finansiella poster		2 681 508	154 855
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	378 000
Förändringar av överavskrivningar		-94 815	-383 156
Summa bokslutsdispositioner		-94 815	-5 156
Resultat före skatt		2 586 693	149 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-552 189	-52 356
Årets resultat		2 034 504	97 343

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	427 000	488 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 028 872	2 334 855
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	254 273	267 716
Summa materiella anläggningstillgångar		2 710 145	3 090 571
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	639 593	397 659
Summa finansiella anläggningstillgångar		689 593	447 659
Summa anläggningstillgångar		3 399 738	3 538 230
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 688 547	2 393 181
Färdiga varor och handelsvaror		1 524 919	943 846
Pågående produktionsmaterial		1 885 274	1 501 251
Summa varulager		5 098 740	4 838 278
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 750 120	3 898 641
Fordringar hos koncernföretag		21 388	21 388
Övriga fordringar		780	154 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 509	107 774
Summa kortfristiga fordringar		3 881 797	4 182 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	2 143 396	904 368
Summa kassa och bank		2 143 396	904 368
Summa omsättningstillgångar		11 123 933	9 925 060
SUMMA TILLGÅNGAR		14 523 671	13 463 290

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 201 258	2 103 914
Årets resultat		2 034 504	97 343
Summa fritt eget kapital		4 235 762	2 201 257
Summa eget kapital		4 335 762	2 301 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 764 556	1 764 556
Ackumulerade överavskrivningar		1 320 244	1 225 429
Summa obeskattade reserver		3 084 800	2 989 985
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	542 500	826 667
Summa långfristiga skulder		542 500	826 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		323 556	629 722
Leverantörsskulder		3 293 477	5 691 973
Skatteskulder		197 822	0
Övriga skulder		712 785	441 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 032 969	581 761
Summa kortfristiga skulder		6 560 609	7 345 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 523 671	13 463 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år - 10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	634 500	634 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 500	634 500
Ingående avskrivningar	-146 500	-85 500
Årets avskrivningar	-61 000	-61 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 500	-146 500
Utgående redovisat värde	427 000	488 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 832 823	5 136 236
Inköp	24 900	1 711 837
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 857 723	6 832 823
Ingående avskrivningar	-4 497 968	-4 272 762
Försäljningar/utrangeringar	0	15 250
Årets avskrivningar	-330 883	-240 456
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 828 851	-4 497 968
Utgående redovisat värde	2 028 872	2 334 855

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	268 836	0
Inköp	0	268 836
Omklassificeringar	-1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 835	268 836
Ingående avskrivningar	-1 120	0
Årets avskrivningar	-13 442	-1 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 562	-1 120
Utgående redovisat värde	254 273	267 716

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	165 000
Inköp	240 000	235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 000	400 000
Ingående nedskrivningar	-2 341	0
Återförda nedskrivningar	1 934	0
Årets nedskrivningar	0	-2 341
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-407	-2 341
Utgående redovisat värde	639 593	397 659

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	1 500 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 770 332	2 596 707
	3 670 332	4 496 707

Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Borgensåtagande för Hefo Fastigheter AB	619 000	806 667
	619 000	806 667

Lämnad pant: aktiebrev nr 1-50 000 i Hefo Fastigheter AB, org.nr 556947-4033

Töreboda 2023-10-30

Henrik Aronsson
Henrik Aronsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Grant Thornton Sweden AB

Martin Claeson
Martin Claeson
Auktoriserad revisor
